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7/29

静岡市立末広中学校

富士市立岳陽中学校

浜松市立雄踏中学校

静岡市立南中学校

富士市立岩松中学校

三島市立北上中学校

浜松市立丸塚中学校

25-16
12-25
25-14

7/28

沼津市立門池中学校

7/30 7/29 7/28

25-15
25-17

25-11
25-19

22-25
25-21
25-18

静岡市立長田南中学校

御前崎市立浜岡中学校

南伊豆町立東中学校
23-25
28-26
25-14

25-17
15-25
25-20

26-24
29-31
25-5

伊東市立南中学校
25-21
20-25
25-22

25-13
25-12

御殿場市立富士岡中学校

25-19
25-16

25-14
25-17

21-25
25-21
25-17

掛川市立北中学校

22-25
25-21
25-17

袋井市立袋井中学校伊豆市立修善寺中学校

富士市立富士南中学校

浜松市立曳馬中学校

静岡市立籠上中学校

25-18
25-11

25-16
25-21

25-9
25-19

25-22
23-25
25-20

島田市立島田第二中学校 清水町立清水・南中学校

22-25
25-23
25-18

13-25
25-22
28-26

富士宮市立富士宮第四中学校 富士宮市立富士根南中学校

25-14
25-22

浜松市立高台中学校

焼津市立大村中学校

25-16
25-16

25-22
25-17

浜松市立南部中学校

25-19
25-19

25-19
25-21

静岡市立城内中学校

25-18
23-25
25-21

A・B このはなアリーナ　  　E　清水総合運動場体育館
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伊東市立門野中学校
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＜男子組み合わせ＞
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26-24
25-20

静岡市立長田西中学校

浜松修学舎中学校 浜松市立南陽中学校

第74回 静岡県中学校総合体育大会　バレーボールの部
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25-15
25-20

浜松市立与進中学校

23-25
28-26
25-14

29-27
25-23
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25-22
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東海大会出場順位決定戦

Ⅲ

3

4
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4

1
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Ⅵ
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2

焼津市立東益津中学校

Ⅰ

2

3

4

掛川市立大須賀中学校

三島市立北上中学校

浜松市立高台中学校

伊東市立宇佐美中学校

小山町立小山中学校

2

3
25-17
19-25
27-25

藤枝市立広幡中学校

25-16
26-28
25-11

御殿場市立御殿場中学校

25-23
25-22

25-17
25-20

25-17
25-11

25-5
22-25
25-12

25-22
25-13

26-24
25-16

25-16
25-17

静岡市立安倍川中学校

浜松市立浜北北部中学校

伊東市立南中学校

25-18
25-17

3

4

1

C・D このはなアリーナ　  　F　清水総合運動場体育館
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3
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25-12
25-14

7/28 7/29 7/30

西伊豆町立西伊豆中学校

25-22
25-19

静岡市立清水第二中学校

富士宮市立富士根南中学校

富士市立須津中学校

静岡市立清水飯田中学校

25-11
25-6

25-21
25-16

湖西市立新居中学校

25-22
25-18

袋井市立浅羽中学校

25-21
25-22

浜松市立笠井中学校

25-8
25-11

24-26
25-20
25-18

26-24
25-14

25-22
25-23

25-12
25-10

沼津市立長井﨑小中一貫学校

25-22
25-23

25-19
25-14

静岡市立南中学校

西遠女子学園中学校

焼津市立焼津中学校

25-12
25-20

25-10
25-19

25-12
28-26

25-17
25-15

25-16
25-17

25-21
25-17

１－１

静岡市立清水第一中学校

浜松市立光が丘中学校

袋井市立袋井中学校

掛川市立大浜中学校

伊豆の国市立長岡中学校 長泉町立北中学校

25-15
25-20

25-19
27-25

富士市立大淵中学校 御前崎市立浜岡中学校

7/29 7/28

＜女子組み合わせ＞
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焼津市立大井川中学校
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